[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

188661, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, Всеволожский район, Ленинградская область, тел./факс (812) 595-74-44, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2013 г.

   №05/01-04
 дер. Новое Девяткино
Об утверждении графика проведения

работ по формированию и проведению

государственного кадастрового учета земельных
участков на территории МО «Новодевяткинское
сельское поселение», на которых расположены

многоквартирные жилые дома
В соответствии с Федеральным законом №129-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Жилищного кодекса РФ»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома в границах территории МО «Новодевяткинское сельское поселение».

2. Расходы на проведение государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома в границах территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области произвести в счет средств бюджета МО «Новодевяткинское сельское поселение».

3. Разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства, главного архитектора, Буник О.А.
Глава муниципального образования

                                Д.А. Майоров

Утвержден

Постановлением главы

МО «Новодевяткинское

сельское поселение»

№_________ от ___  __________

ГРАФИК

проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома в границах территории МО «Новодевяткинское сельское поселение»

	№ п/п
	Адрес жилого помещения
	Планируемый срок постановки земельного участка на кадастровый учет

	1.
	Новое Девяткино, 31 корп.1
	4 квартал 2013 г.

	2.
	Новое Девяткино, 33 корп.1
	2 квартал 2014 г.

	3.
	Новое Девяткино, 35 корп.1
	2 квартал 2014 г.

	4.
	Новое Девяткино, ул. Озерная, 3
	4 квартал 2014 г.

	5.
	Новое Девяткино, ул. Озерная, 5
	4 квартал 2014 г.

	6.
	Новое Девяткино, 49
	2 квартал 2015 г.

	7.
	Новое Девяткино, 51
	2 квартал 2015 г.

	8.
	Новое Девяткино, 53
	2 квартал 2015 г.

	9.
	Новое Девяткино, 55
	3 квартал 2015 г.

	10.
	Новое Девяткино, 57
	3 квартал 2015 г.

	11.
	Новое Девяткино, 19/90
	4 квартал 2015 г.

	12.
	Новое Девяткино, 19/92
	4 квартал 2015 г.

	13.
	Новое Девяткино, ул. Славы, д.5
	4 квартал 2015 г.